Úplata za sjednanou činnost, způsob financování 
IV.1. Úplata za provedenou činnost specifikovanou v čl. III. byla stanovena dohodou ve výši: 

Akce „Obchodní akademie Třebíč - Rekonstrukce vstupů, soc. zařízení a elektroinstalace" 
Cena bez DPH: 7.600,- Kč 
DPH 21%: 1.596,-Kč 
Cena s DPH celkem: 9.196,- Kč 
Slovy: Devěttisícstodevadesátšest korunčeských 

Akce „ÚSP Nové Syrovice - Rekonstrukce oken, podlah, fasády, kotelny a výtahů" 
Cena bez DPH: 24.300,- Kč 
DPH 21%: 5.103,-Kč 
Cena s DPH celkem: 29.403,- Kč 
Slovy: Dvacetdevěttisícčtyřistatři korunčeských 

Cena za výkon činností BOZP celkem: 
Celková cena bez DPH: 31.900,- Kč 
DPH 21%: 6.699,-Kč 
Celková cena s DPH celkem: 38.599,- Kč 
Slovy: Třicetosmtisícpětsetdevadesátdevět korun českých 

Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí 
cena včetně DPH. 
V takto dohodnuté ceně jsou obsaženy veškeré režijní náklady koordinátora spojené se 
zabezpečením činnosti dle čl. III této smlouvy.